
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Pavlů
Identifikační číslo studenta: 78480027

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Čeština v komunikaci neslyšících
Studijní obor: Čeština v komunikaci neslyšících
Identifikační čísla studia: 502198

Název práce: Prstová abeceda: Strategie užívané pedagogy při vzdělávání
neslyšících dětí předškolního věku

Pracoviště práce: Ústav jazyků a komunikace neslyšících (21-UJKN)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Andrea Hudáková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lenka Okrouhlíková, Ph.D.

Datum obhajoby: 08.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Prstová abeceda: strategie užívané pedagogy při vzdělávání dětí

předškolního věku

1.Představení práce diplomantkou

Diplomantka přestavila cíle a obsah své práce. Studentka zdůvodnila,
proč nemohla provést svůj výzkum a změnila název i zaměření práce.
Stručně prezentovala obsah jednotlivých kapitol.

2.Závěry posudku vedoucího bakalářské práce dr. Hudákové –
předloženo v písemné formě.

3.Závěry posudku oponentky bakalářské práce dr. Okrouhlíkové –
oponentka představila nejdůležitější body svého posudku.

4.Reakce diplomantky na připomínky a otázky z posudků

Lexikalizovaná prstová abeceda – studentka si nastudovala k tématu
další materiály a vyložila různá pojetí.
Sekundární a primární zdroje – bylo by lepší pracovat s primárními
zdroji.
Obrázky 28–33 studentka se snažila vysvětlit schémata a obrázky.
Doplnění informací o dalších publikacích – studentka vytvořila
soupis dalších materiálů.

5. Diskuse

Diskuse proběhla v rámci reakcí diplomantky na připomínky a
otázky. Nejasné hranice mezi převzatými a doplněnými obrázky a
schématy.

1 211589 - Kristýna Pavlů



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Vaňková, CSc., Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Andrea Hudáková, Ph.D. ............................

 Mgr. Lenka Okrouhlíková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 211589 - Kristýna Pavlů

http://www.tcpdf.org

